

Smluvní strany:

Odběratel

Název: Ústecký kraj
 Sídlo: Velká Hradební 3118/48
 400 02 Ústí nad Labem,
 Česká republika
 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156
 Bankovní spojení: 882733379/0800
 Plátce DPH
 Zastoupený: Ing. Ivou Tomešovou, vedoucí
 odboru PIT

Dodavatel

Název: Real & Projekt Most s.r.o
 Sídlo/Země: Žatecká 1899/25, 434 01 Most
 DIČ/IČ: CZ28715454/28715454
 Bankovní spojení 43-6271030217/0100
 Je plátce DPH
 Zastoupený: Ing. Tomášem Lískovcem, jednatelem
 Tel.: 602 193 617
 E-mail: kancelar@realprojekt.cz

Zapsán v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28287

Termín plnění: 31. 12. 2023
 Způsob platby: převodem
 Lhůta splatnosti: 30 dní
 Místo plnění: Ústecký kraj
 Délka záruky za jakost:
 Číslo veř. zakázky: KUUK/173833/2022/INV/VZ-PIT/0166

I. Předmět smlouvy a jeho cena

Předmět Správa databáze obecních projektů Ústeckého kraje v programu 18 miliard a zveřejňování údajů o těchto projektech na webových stránkách www.15miliard.cz v období leden až prosinec 2023.
Doba realizace 1. 1. 2023 – 31. 12. 2023
Jednotka
Cena za jednotku

Celkem bez DPH	215 600 Kč
DPH (výše v %/částka)	45 276 Kč
Celkem včetně DPH	260 876 Kč

- Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele.
- Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.
- Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
- Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách odběratele www.kr-ustecky.cz.
- Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky/na e-mail kancelar@realprojekt.cz. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

- Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č.158/42R/2022, ze dne 6. 4. 2022.

II. Ostatní ujednání

- Fakturace bude rozdělena na tři části s následným termínem plnění:
 - za leden až červen k 30. 6. 2023 ve výši 135 800 Kč bez DPH; tj. 164 318 Kč včetně DPH
 - za červenec až listopad k 30. 11. 2023 ve výši 66.500,- Kč bez DPH; tj. 80 465 Kč včetně DPH
 - za prosinec k 31. 12. 2023 ve výši 13.300,- Kč bez DPH; tj. 16 093 včetně DPH
- Tato smlouva bude oběma smluvními stranami opatřena zaručeným elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslána prostřednictvím datové schránky.

V Mostě dne

V Ústí nad Labem dne 14.12.2022

.....
Dodavatel

.....
Odběratel
Ústecký kraj

Příloha č.1

Technický popis:

Průběžná správa databáze obecních projektů ÚK v prostředí MS Access (700 Kč/hod., 10 hod.)	7 000 Kč
Zpřístupnění údajů o projektech na webových stránkách www.15miliard.cz (700 Kč/hod., 6 hod.)	4 200 Kč
Zajišťování operativního informačního servisu dle požadavků zadavatele (700 Kč/hod., 3 hod.)	2 100 Kč
Měsíčně celkem bez DPH	13 300 Kč
Uvolnění výstupů z parpostizace (700 Kč/hod., 80 hod.)	56 000 Kč
Cena celkem bez DPH	215 600 Kč
DPH 21%	45 276 Kč
Cena celkem včetně DPH	260 876 Kč